

ÅRSREDOVISNING

för

Schönfeldts Musik AB

Org.nr. 559425-4020

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Schönfeldt, Styrelseledamot
2025-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i mars 2023 med verksamhet att ekonomiskt företräda Fredrik Schönfeldt som internationell musiker. Under året har Fredrik medverkat vid flera livespelningar med bandet The Wannadies.

Företagets säte är Huddinge.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 306 582	573 586
Resultat efter finansiella poster	2 259 661	551 872
Soliditet (%)	76,51	78,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år för intäkter hänförliga till överlåtelse av rättigheter till musikaliska verk.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	329 446	354 446
Utdelning		-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning		329 446	-329 446	0
Årets resultat			1 344 991	1 344 991
Belopp vid årets utgång	25 000	125 446	1 344 991	1 495 437

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	125 446
Årets resultat	<u>1 344 991</u>
	1 470 437
Förslag till disposition:	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 261 437</u>
	1 470 437

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 000,00 kr. vilket motsvarar 418,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Schönfeldts Musik AB

Org.nr. 559425-4020

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-03-09 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>2 306 582</u>	<u>573 586</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 306 582	573 586
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		<u>-65 385</u>	<u>-27 004</u>
Summa rörelsekostnader		-65 385	-27 004
Rörelseresultat		2 241 197	546 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>18 464</u>	<u>5 290</u>
Summa finansiella poster		18 464	5 290
Resultat efter finansiella poster		2 259 661	551 872
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-565 000</u>	<u>-137 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-565 000	-137 000
Resultat före skatt		1 694 661	414 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-349 670</u>	<u>-85 426</u>
Årets resultat		<u>1 344 991</u>	<u>329 446</u>

Schönfeldts Musik AB

Org.nr. 559425-4020

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	83 859	14 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	901 235	185 053
Summa kortfristiga fordringar	<u>985 094</u>	<u>199 473</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	1 697 658	388 080
Summa kassa och bank	<u>1 697 658</u>	<u>388 080</u>
Summa omsättningstillgångar	2 682 752	587 553
SUMMA TILLGÅNGAR	2 682 752	587 553

Schönfeldts Musik AB

Org.nr. 559425-4020

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	125 446	0
Årets resultat	1 344 991	329 446
Summa fritt eget kapital	1 470 437	329 446
Summa eget kapital	1 495 437	354 446
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	702 000	137 000
Summa obeskattade reserver	702 000	137 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	401 924	71 001
Övriga skulder	73 391	15 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	485 315	96 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 682 752	587 553

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Ingen lön eller ersättning har betalats ut under räkenskapsåret.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Huddinge

Fredrik Schönfeldt

Fredrik Schönfeldt

2025-05-23